# कार्यालय रक्षा लेखा महानियंत्रक

उलन बटार मार्ग, पालम, दिल्ली छावनी - 110010

विषय - <u>भारतीय रक्षा लेखा सेवा के वेतनमान **रु**80,000 (नियत) में रक्षा लेखा महानियंत्रक (र.ले.म.नि.) के पद पर</u> <u>नियुक्ति ।</u>

मंत्रीमंडलीय नियुक्ति समिति ने श्री सुनील कुमार कोहली (भा.र.ले.से. 1981) को तत्काल प्रभाव से अथवा पद का कार्यभार संभालने की तारीख से तथा अगले आदेशों तक रक्षा लेखा महानियंत्रक के पद पर वेतनमान रु80,000(नियत) में प्रोन्नति का अनुमोदन किया है।

2. कृपया तदनुसार प्रोन्नति के आदेश जारी किए जाएं।

कुपया इस संबंध में जारी किए गए कार्यालय आदेश की दो प्रतियाँ इस अनुभाग को भेजी जाएं।

(शाम देव) रक्षा लेखा संयुक्त महानियंत्रक (प्रशा.)

र.ले.उ.म.नि.(प्रशा.)

प्रशा.-IV अनुभाग(स्था.)

अ.टि.सं. प्रशा.-1/1201/1/XXV दिनांक 08.07.2016

### प्रतिलिपि सेवा में :-

1. सचिव (रक्षा वित्त) के वैयक्तिक निजी सहायक -

सचिव (रक्षा वित्त) के सूचनार्थ।

2. श्री सुनील कुमार कोहली, भा.र.ले.से., रक्षा लेखा अपर महानियंत्रक।

 सचिवालय, मंत्रीमंडलीय नियुक्ति समिति, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग,

नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली।

- उनके दिनांक 08.07.2016 के सूचना नोट सं.

12/46/2016 EO(SM.II) के संदर्भ में।

4. र.ले.अ.म.नि.(एन.एन.)/ र.ले.अ.म.नि.(वी.पी.)/ र.ले.अ.म.नि.(पी.एन.एस.)/ समस्त र.ले.सं.म.नि.

 श्री रजनीश कुमार, भा.र.ले.से.
 अपर वित्तीय सलाहकार एवं सयुंक्त सचिव रक्षा मंत्रालय(वित्त) साउथ ब्लॉक, नई दिल्ली।

 रक्षा मंत्रालय(वित्त) साउथ ब्लॉक, नई दिल्ली उनके दिनांक 08.07.2016 के ID सं. 3(5)/C/ 2016 के संदर्भ में।

7. र.ले.प्र.नि.(पें.), इलाहाबाद

(लेखा परीक्षण नियंत्रक)

- 8. ए.वि.स. विंग/ले.प. समन्वय/प्रशा.-IV/ईडीपी केन्द्र(स्था.)
- 9. पी.सी. फाइल/वा.का.नि.मू.रि./वैबसाइट/पिंक लिस्ट
- 10. प्रशा.-1 के सभी टास्क होल्डर/गार्ड फाइल

(शाम देव) रक्षा लेखा संयुक्त महानियंत्रक (प्रशा.)

## Office of the Controller General of Defence Accounts Ulan Batar Road, Palam, Delhi Cantt - 110010

Subject: - Appointment to the post of Controller General of Defence Accounts in the pay scale of Rs. 80,000/- (Fixed) of the Indian Defence Accounts Service.

The Appointment Committee of Cabinet (ACC) has approved, Sh. S K Kohli, (IDAS: 1981) for promotion to the post of Controller General of Defence Accounts in the pay scale of Rs. 80,000/- (fixed) with immediate effect or from the date of assumption of the charge of the post and until further orders.

- 2. The order for promotion may please be issued accordingly.
- 3. Two copies of the Office Order(s) issued in this regard may please be forwarded to this section.

(Sham Dev) Jt. CGDA (AN)

### Dy. CGDA (AN)

Admin-IV Section (Local)

UO Note No. AN-I/1201/1/XXV date 08th July, 2016

### Copy to:

1. The PPS to Secretary (Defence Finance)

for kind info of Secretary (Def. Fin.)

- 2. Sh. S K Kohli, IDAS, Addl. CGDA
- 3. The Secretariat of the Appointment Committee of Cabinet Deptt. Of Personnel & Training, North Block, New Delhi.

with reference to their No. 12/46/2016 EO (SM-II) dated 08/072016.

- 4. Addl. CGDA (NN)/ Addl. CGDA (VP)/ Addl. CGDA (PNS)/ All. Jt. CGDAs
- 5. Sh. Rajnish Kumar, IDAS

Addl. FA & JS

Ministry of Defence (Finance),

South Block, New Delhi

6. The Ministry of Defence (Finance), - DAD (Coord) South Block, New Delhi

With reference to their ID No3(5)/2016.

dated 08/07/2016

7. The PCDA(P) Allahabad

(Auditing Controller)

- 8. IFA Wing/ Audit Coord/AN-IV/ EDP Cell (Local)
- 9. PC/APAR File/Web-site/Pink List.
- 10. All task holder in AN-I/Guard File

(Sham Dev)
Jt. CGDA(AN)